Об щество
кТепло

с ограниченной
генерирующ

ответстве н ность ю
ий комплексD

)а,
d_,L>, а,

огрн 10755030045Е7, иl-tн 5503109350, кпп 55030100,1

Юр. адрес: ул, Чапаева, 71, г.Омск, 644099, тел. (3812) 65-О2,27, факс (3812) 65-34-36
e-mail: tgk,info@mail, ru; www.energocomplexSS. rч

202l годаNs -Jil

договора отказаться от проведения

п//

Руководителю организацпи

О преdосmавленuu ко74ллерче скuх преdложенuй

Запрос

В соответствии с Федеральным законом от l8.07.20ll г. Ns 22З-ФЗ кО закупкахтоваров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц) и Положением о закупках товаров, работ,

услуг для нужд ООО (ТГКом> (Протокол от Kl6> декабря 2019 г. N903/19) ООО (ТГКОМ>

планирует проведение упрощённой закупки с целью заключения договора на поставку песка,
щебня в соответствии с техническим зданием,

Начальная (максимальная) цена договора (лалее - НМЦД) - 7l9 500,00 РУб., В Т.Ч. НДС,
для уLIастников, освобожденных от уплаты НДС: 599 583,33 руб. без учеТа нДС.

Прошу Вас подготовить и выслать коммерческое предложение не позднее 17-00 (омского
времени) <<02>> апре ля 202l года на эл. почту: епеrgосоmпIех55@mаil.rч.

Предложение должно содержать информацию о цене, сроке поставки, сроке деЙствия
предлагаемой цены, сканированные копий документов согласно Приложению Jф 2.

Предложения участников предоставляются с НДС, Если участник не является
плательщиком НДС, то предложения предоставляются, без НДС. Оценка предложений
производится по цене без учета НДС. Если участник не является плательщиком Н,ЩС, то цена
не должна превышать НМЦД, без Н!С.

Подведение итогов состоится <05> апрелg 202| года. Победителем упрощённой закупки
признается Участник, предложивший наименьшую цену. Если в нескольких коммерческих
предложениях содержится одинаковая цена, заказчик вправе признать победителем участника,
коммерческое предложение, которого поступило ранее коммерческих предложений других

участников.
Заказчик вправе в любое время до подписания

упрощённой закупки.

Приложение:
1. Техническоезадание-на 1 л.

2. Перечень копий документов - на 1 л.

З. Анкетаучастника-на l л.

Генеральный лиректор

К.В. Заславская,
65_98-55

А.Ю. Лунев

Приложение Jф1

Техническое задание
на поставку песка, щебня

1. Перечень и характеристики товаров:

Ns Нttименование товара
Ед.
изм.

Кол-во

1 Песок (ГОСТ 8736-93) тн 400

2 Щебень 5-20 (ГОСТ 8267-93) тн 250
1J Щебень 20-40 (ГОСТ 8267-9З) тн 100

2. Срок поставки, условия оплаты.
Стоимость, указанная в коммерческом предложении вкJIючает общую

стоимость всех товаров, а также стоимость выполнения сопутствующих работ
(оказания услуг), связанных с поставкой товаров.

Поставка товаров осуществляется по адресу: г. Омск, ул. 30 Северная 65/1.

Оплата в течение 30 банковских дней с момента поставки материiLлов.
Поставка осуществляется партиями по заявке покупателя, в течение 2 (двух)

рабочих дней с момента получения заявки.
Срок действия договора: до З 1 .|2.202J^ г.

Ведущий специчl"Iист
сектора обеспечения произI}одства
В.Г. Булдаков

Приложение }Ф2

1. Учредительные документы: Устав, Положение, Свидетельство о регистрации
предпринимателя без образования юридического лица;

2. Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридичесКих лиц либО

Лист записи ЕГРЮЛ, ЕГРИП;
3. Свидетельство о постановке научёт в налоговом органе и присвоении ИНН;
4. Копия паспорта гражданина РФ, иной документ удостоверяющий личность (в случае, если

договор заключается с физ. лицом);
5. ,Щокументы, подтверждающие полномочия лица, заключающего договор (решение общего
собрания участников общества об избрании исполнительного органа (для ООО), РеШение
Общего собрания акционеров либо Совета директоров об избрании исполнительного органа
(Для акционерного общества), прикаЗ о н€Lзначении, доверенность на право заключения

договора с образuом подписи уполномоченного лица, заверенная печатью предприятия (ИП) в

случае наличия печати,
6. Копия годовой бухгалтерской (финансовой) отчётности (бухга.птерский ба;lанс, отчёт о

финансовых результатах) за предшествуюший календарный fод, с докуменТоМ,
подтверждающим сдачу бlхга;lтерской отчётности в ФНС. (Если Участник является ИП илп
организацией на УСН, необходимо предоставить.Щекларацию по УСН).
7. Решение (согласия) Общего собрания участников (единственного участника) либо Собрания
акционеров, либо Совета директоров о совершении крупной сделки (в случае если совершаемая
сделка является для контрагента крупной сделкой либо сделкой с заинтересованностью) либо
иного третьего лица, в предусмотренных законом случаJIх.
8. Выписка из ЕГРЮЛ, ЕГРИП (по состоянию на дату не позднее одного месяца до
заключения договора)
9. Анкета участника по форме Приложения J\b 3.

Прилоlttение J\s3

Анкета Участника

наименование Сведения об Участнике

l. [{аименование организации (полное)

2. [{аименование организации (сокращенное)

3. Форма собственности

4. Адрес юридический

5. Алрес фактический

6. .Щолжность руководителя

7. ФИО руководителя

8. Телефон руководителя

9. <DaKc

10. Электронная почта

l l. ответственное лицо

l2, Телефон ответственного лица

1з. огрн
14. инtукпп
l5. окпо
l6. окопФ
l7. октмо
l 8. .Щата постановки на учет в нzLпоговом органе

l9. Номер расчетного счета

20. Номер корреспондентского счета

2l. Бик
22. Полное наименование банка

23. ФИО уполномоченного лица на подписание договора

24. !олжность уполномоченного лица (при наличии)

25. Номер, дата доверенности

(лолжность, ФИО) (подпись, М,П.)